cual hace necesario hacer extensivo esta la fecha de culminación, el 

pago del referente bono. 

DECRETO: 

1. APRUÉBESE en todas sus partes el Convenio de Transferencia de Recursos 

entre GLOBAL PELLET SPA y Municipalidad de Trehuaco, $ 3.332.556 (tres 

millones trescientos treinta y dos mil quinientos cincuenta y seis 

pesos), cuyos antecedentes se adjuntan y son parte integrante del 

presente Decreto. 

ANOTESE, COMUNIQUESE Y ARCHIVESE 

LUCY CARTES RAMIREZ 

SECRETARIA MUNICIPAL  

JORGE MORALES SANHUEZA  

ALCALDE